
Zarządzenie   Nr 49.2019 
Wójta Gminy Poraj 

z dnia 5 sierpnia 2019 roku 
 
w sprawie : powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminu                      
                     dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela  
                     mianowanego. 
                        

 Na podstawie art. 9g ust. 2, art. 91d pkt 2 ustawy  z dnia 26 stycznia  1982r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 967 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie  uzyskiwania  stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2018r, poz. 1574) zarządzam co 
następuje : 

§ 1 
Do przeprowadzenia egzaminu, który odbędzie się w dniu 26 sierpnia 2019 roku 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuję 
Komisje  Egzaminacyjne  w składzie: 
 
I Komisja: 
1. Anna Socha-Korendo – Przewodnicząca Komisji 
2. Anna Gamalczyk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
3. Tamara Gwóźdź  - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami   
4. Ewa Matysiak-Petranowicz - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami 
5. Mariola Karpowicz – p.o. dyrektora placówki, w której zatrudniony jest nauczyciel 
 
II Komisja: 
1. Anna Socha-Korendo – Przewodnicząca Komisji 
2. Anna Gamalczyk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
3.   Grażyna Kruczek  - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami 
4.   Tamara Gwóźdź  - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami   
5.   Danuta Służałek- Jaworska - dyrektor placówki, w której zatrudniony jest nauczyciel 
 
III Komisja: 
1. Anna Socha-Korendo – Przewodnicząca Komisji 
2. Anna Gamalczyk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego 
3. Ewa Matysiak-Petranowicz - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami 
4. Grażyna Kruczek  - ekspert z listy MEN zgodnie z kompetencjami   
5. Dorota Mizera - dyrektor placówki, w której zatrudniony jest nauczyciel 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno–
Administracyjnego Szkół Gminy Poraj. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Poraj 
Katarzyna Kaźmierczak 


